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Dodatok &.6 S o

ku Kipnej zmluve ¢.01-05- NDS
uzavretej v zmysle § 409 a nasl. Obchodného zikonnika
€. 513/1991 Zb. v zneni neskorsich predpisov

¢ozmluvy kupujoceho: 412-64/03

1.1 Kupujici:  Nirodnd dial'niéna spoloénost’, a.s.
Milynské Nivy 45, 821 09 Bratislava
Privia forma: akeiovid spoloénost’ zapisana v Obchodnom registri okresného studu

Bratislava 1. oddiel; Sa. vlozka & 3518/B

Statwtarny organ:  Ing. [gor Choma. generilny riaditel a predseda predstavenstva
Ing. Cudovit Machacek. podpredseda predstavensiva

Bankové spojenie:

ICO: 35919001

DIC 2021937773

" DPH: SK2M121937773
Tel:

Dalej len ,, kupujbei,,

1.2, Predivajiei @ Nelux s.roo.

Sidlo o Mlvnské Nivy 71, 821 035 Bratislava

Pravna forma @ Spoloénost s ruéenim obmedzenym. zapisand v Obchodnom registri
Okresného stdu Bratislava 1, oddiel soro. viezka 16740/B

Statutarny orgdin:  [ng. Ladislav Hroek
ICO: 35740710

IC DPH: SK2020233246
Bankové spojenie:

Tel.:

Fax:
Dalej len ,, predavajici,
Zmluvné strany sa v salade s Clinkom 2, bod 2.4 Kiipnej zmluvy & 01-05--NDS zo dia

31.08.2005 dohodli na navvieni dodivok chemického posvpového materiialu pre zimni
sezonu 20072008 nasledne:

V Clanku 3, bod 3.1 zmluvy sa znenie jednotlivich pismen a. aZ 1. dﬂpiﬁsl takto:



a. Pre SSUD 1 — Malacky
b. Pre SSUD 3 = Traava

. Pre SSUD 4 - Trendin

d. Pre SSUD 8 - Liptovsky Mikulas

e. Pre SSUD 10 — Behirovee
f. Pre SSUD 11 —Predov

g. Pre SSUR 1 - Galanta
h. Pre SSUR 2 — Zarnovica
i. Pre SSUR3 - Zvolen

j. Pre SSUR 4 - Kosice

k. Pre SSUR 5 - Puchov

. PreSSUR6 — Cadea

Navvienle CHPM s rozmrazovacou déinnostou do — 6 C je vo viike 10,800 ton.
Termin dodania CHPM sa stanovuje do 30.3.2008

Clinok 4, bod 4.2.1 zmluvy sa dopifm takto:

Cena za navviend doddivku predstavuje:

380 ton

41} ton

1.700 ton

1150 ton

250 ton

200 ton

1.0 ton

2000 ton

1.904 ton

1.6010 ton

1.450 ton

570 ton

Jednotkové cenvy CHPM pri navvienveh dodavkach zostavaji v silade s Kiapnou zoluvou &.01-

13-NDS a jej dodatkov nezmenené.

Podrobné Elenenie ceny tvori prilohu & 1 tohto dodatku,



Ostatné ustanovenia Kipne] zmluvy £.01-05-NDS zostivaju nezmenens.

Dodatok nadobida

latnost” a udinnost diom neskordieho podpisu zmluvnyeh stran.

Tento dodatok je vvhotoveny v 4 exemplaroch. z toho 2 pre predavajiceho a 2 pre kupujiceho.

vV Bratislave diva #7222

ing. _aflislav Hrnek
konatel®
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w:ﬁ%""‘m
- 2020253248

18 [PH: SICA30283748

V Bratislave da-

j’\“; 22

I 1gor l.Ju:nm;li R
predsuda predstavenstva Vérodnd diafnicn spolocnost, a. &
Miynské Nivy 45

a generdlny riaditel 82109 BRATISLAVA
-46-

Ing. Dudevit Magnadek
podpredsera predStavenstva
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Dopravné naklady:



